

Tilsynsskema Kampagnetilsyn 2016

Tilsyn med havneaktiviteter

Gælder virksomheder som udleder tag- og overfladevand til 5. og 6. havnebassin.

(Hav ekstra fokus på **Beskyttelse af jord og grundvand** og **Spildevand** i det normale tilsynsskema)

Befæstelse

Hvilken befæstelse findes der på virksomhedens arealer?	
Betonbelægning (hal), SF-sten og stabilgrus	
Sker der forurenende aktiviteter eller oplag på virksomheden	x Ja <input type="checkbox"/> Nej
Foregår disse aktiviteter på befæstede arealer Hvis ja, hvilke?	x Ja <input type="checkbox"/> Nej
<ul style="list-style-type: none">- Vask af maskiner sker på beton arealer- Kørsel og parkering foregår på SF- sten- Opbevaring af materialer (jern) foregår på stabilgrus og SF-sten.	

Spildevand og overfladevand

Er der risiko for at overfladevandet indeholder miljøfremmede stoffer eller tungmetaller	x Ja <input type="checkbox"/> Nej
Hvis ja, hvilke?	
<ul style="list-style-type: none">- Autoshampon- Olie, diesel og benzin	
Bliver sandfangs brønde tømt regelmæssigt?	x Ja <input type="checkbox"/> Nej

Aktiviteter

Processer som indgår i overfladebehandling: (Slibning, Sandblæsning, Højtryksrensning, Vask, m.fl.).	x Ja <input type="checkbox"/> Nej
Afledes evt. vaskevand via spildevandssystemet?	x Ja <input type="checkbox"/> Nej
Er der konstateret spild	<input type="checkbox"/> Ja x Nej
Risiko for spild.	<input type="checkbox"/> Ja x Nej

Udendørs oplag

Findes der et udendørs oplag af f.eks.: (Olie, Kemikalier, Flydende og fast affald, Skrot)	x Ja <input type="checkbox"/> Nej
Opbevares overstående således at der er risiko for forurening af overfladevand eller jord	<input type="checkbox"/> Ja x Nej

Oversvømmelse

Bemærkninger: Blev der ikke spurgt ind til ved tilsynet
--

Vilkår, påbud og foranstaltninger

Findes der i forvejen vilkår, som er relevante for udledningen af stoffer med overfladevandet?	<input type="checkbox"/> Ja x <input type="checkbox"/> Nej
Findes der i forvejen påbud, som er relevante for udledningen af stoffer med overfladevandet?	<input type="checkbox"/> Ja x <input type="checkbox"/> Nej
Er der behov for afhjælpende foranstaltninger?	<input type="checkbox"/> Ja x <input type="checkbox"/> Nej
Er der behov for påbud?	<input type="checkbox"/> Ja x <input type="checkbox"/> Nej
Bemærkninger: Virksomheden blev bedt om at reparere revner i belægningen ved vaskehallen.	